
Rámcová dohoda 

o dodávkách užlvaclch práv ("Licencl") k programovým produktům společnosti Microsoft Corporation v rámci licenčnlho 
programu Microsoft Enrollment for Education Solution včetně poskytováni souvisejlcich služeb" uzavrená v souladu s§ 1746 

odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonlk, v účinném zněnl. 

Kupující 

se sídlem: 

IČO 

zástupce 

bankovní spojení: 

č. účtu: 

Smluvní strany 

Subjekty uvedené v přlloze č. 2 

Jménem všech subjektů uvedených v příloze č. 2 je na základě plné 
moci oprávněna uzavřít tuto dohodu příspěvková organizace: 

Střední škola informatiky a služeb, Dvůr Králové nad Labem, Elišky 
Krásnohorské 2069 

Elišky Krásnohorské- 2069, 54401 Dvůr Králové nad Labem 

67439918 

Mgr. et Mgr. Vojtěch Petr, ředitel 

Komerční banka 

7934090267/0100 

všechny subjekty dle přílohy č. 2 samostatně dále také jako "kupujíc{" "objednatel", "příjemce" a 
společně také jako "okruh kupujicfch" 

Prodávající 

se sídlem 

IČO 

DIČ 

zastoupený 

bankovní spojení 

číslo účtu 

T-Mobile Czech Republic a.s. 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl B, vložka 3787 

Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 

64949681 

CZ64949681 

Komerční banka a.s. 

19-2271190247 I 0100 

ě 

dále také jako "poskytovatel", "prodávající", objednatel a poskytovatel společně také jako "smluvní 
strany" 

Článek I. 
Úvodní ustanoveni 

1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem stanovení podmínek pro poskytování užívacích 
práv (dále jen "licencí"} k programovým produktům společnosti Microsoft Corporation pro 
objednatele v rámci multilicenční smlouvy Microsoft Enrollment for Education Solution včetně 
souvisejících služeb. Smlouva je uzavírána v rámci centralizovaného zadávacího řízeni, evidenční 
číslo ve Věstníku veřejných zakázek 22019-016244, systémové číslo VZ centrálního zadavatele 
P19V00000318. 



2. Tato smlouva je uzavírána smluvními stranami na základě výsledku zadávacího řízení veřejné 
zakázky nazvané Dodávka programového vybavení a služeb v rámci licenčního programu 
Microsoft Campus and School Agreement pro organizace školství 2019- 2022 zahájeného 
uveřejněním ve WZ dne 13.5.2019 (dále jen .veřejná zakázka"). 

3. Základním podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího podaná 16. 6. 2019 
v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky. 

4. Prodávající prohlašuje, že všechny technické a dodací podmínky byly před podpisem smlouvy na 
základě jeho žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace v rámci zadávacího řizeni, na základě 
jehož výsledku je uzavřena tato smlouva, zahrnuty do jeho nabídky. 

5. Prodávající dále prohlašuje, že realizaci dodávek a souvisejících služeb dle této smlouvy provede 
v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky včetně všech jejích vysvětlení zadavatelem. 

Článek ll. 
Předmět plnění smlouvy 

1. Předmětem plněni na základě veřejné zakázky je poskytování užívacích práv ("Licencí") k 
programovým produktům společnosti Microsoft Corporation v rámci licenčního programu Microsoft 
Enrollment for Education Solution (dále jen "EES") a poskytování dalších dodatečných služeb 
spojených s využitfm licencí právnické osobě vykonávající činnost školy nebo školského zařízení v 
působnosti Královéhradeckého kraje. 

2. Podpora v oblasti licenční politiky Microsoft 
a) zajištěni zprostředkování všech služeb poskytovaných společností Microsoft vyplývajících z 

licenčního modelu Microsoft Campus and School po celou dobu trvání smluvního vztahu; 
b) možnost bezplatného použití dodávaných softwarových produktů definovaných licenčními 

podmínkami MS zaměstnanci objednavatele na jejich domácích PC, 
c) poskytování certifikovaných licenčních specialistů pro licenční politiku k Microsoft produktům 

pro konzultace ohledně nejoptimálnějšího licenčního řešení; 
d) poskytování instalačních souborů objednateli dle požadavků odpovědných pracovníků; 
e) poskytování jediného a centrálního místa pro objednávání licencí /licenční konzultace; 
f) poskytování pomoci s optimalizací licencí prostřednictvím služby softwarových auditů; 

provedení softwarových auditů certifikovanými auditory; 
g) pomoc s přípravou metodických pokynů pro práci se software v souladu s autorskými právy 

(certifikovanými softwarovými auditory). 

3. Podpora v oblasti technické pomoci pro produkty Microsoft 
a) hotline technická podpora pro licenční poradenství a Software Asset Management, 
b) řešení technických problémů, 
c) poskytnutí technické podpory pro aktivaci Online služeb Office 365 pro jednotlivé organizace. 

4. Další podpora -zajištěni administrace agendy 
a) zajištění podrobné správy dat, přehledu o počtu licencí v organizacích, o počtu a typech 

licencí v rámci okruhu kupujících, 
b) poskytnutí přístupu k informacím o licencích příjemci prostřednictvím internetu, 
c) vedení průkazné evidence o objednávkách licencí příjemcem, evidence licenci pro příjemce v 

souladu s požadavky a doporučeními společnosti Microsoft a společnosti BSA. 

5. Licence, jejich počty a jednotlivé druhy, jsou podrobně specifikovány dle přilohy č. 1 a budou 
dodávány na základě jednotlivých objednávek za ceny předložené v nabídce. Licence nebudou 
zatíženy žádnými právy třetích osob a budou prosté jakýchkoliv vad, budou splňovat veškeré 
požadavky stanovené příslušnými právními předpisy 

Článek 111. 
Doba trvání smlouvy 

1. Tato rámcová smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 



podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v účinném znění. 

2. Tato rámcová smlouva je uzavřena na dobu určitou třicet šest (36) měsíců. 

Článek IV. 
Povinnosti poskytovatele 

1. Po celou dobu trvání této smlouvy zajistit pro Příjemce licence softwarových produktů v rámci 
smlouvy Microsoft EES 

2. Zajistit bezplatný výkon administrativních činností spojených s provozem SW produktů v rámci 
smlouvy Microsoft EES. Za dodávku licencí se považuje doručení osvědčení o nabytých licencích 
a daňového dokladu -faktury písemně na adresu příjemce. 

3. Zajistit pro příjemce telefonickou podporu produktů Microsoft na telefonním čísle 
nebo emailem na adrese , a to v čase od 9:00 do 17:00 hod. s 

reakční dobou maximálně do 4 hodin. Tento Helpdesk budou poskytovat pracovníci v českém 
jazyce s certifikací Microsoft Office Specialist. 

4. Zajistit pro Příjemce poskytování komplexního licenčního poradenství k zakoupeným produktům. 
Dostupnost v pracovních dnech od 9:00 do 17:00 hodin s minimální reakční dobou 2 hodiny, 
maximální doba pro vyřešení 4 pracovní dny. 

5. Poskytovat komplexní licenční poradenství k Volume Licensing programům vč. vysvětlení odlišné 
podmínky užití programových produktů s ohledem na efektivní a optimální využití finančních 
prostředků. Toto poradenství budou poskytovat kvalifikovaní pracovníci s příslušnou certifikací na 
místě v českém jazyce. Poskytovatel též zpřístupní takové programy Příjemci. 

6. Poskytovat Konzultační a poradenské služby související s uplatněním produktu v prostředí 
zadavatele. Vykonávat služby pro Příjemce s odbornou péčí. V případě, že však svou činností 
nebo nečinností způsobí Příjemci škodu, bude přednostně hledána dohoda o náhradě škody 
mezi smluvními stranami. Pokud tato dohoda nebude nalezena, bude se dále postupovat v 
souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

7. Zohlednit a vysvětlit odlišné podmínky užití programových produktů s ohledem na efektivní a 
optimální využití finančních prostředků. 

8. Zajistit ochranu osobních údajů v souladu s právními předpisy. 

Článek V. 
Povinnosti příjemce 

1. Objednatel se zavazuje užívat licence Microsoft EES v souladu s licenčními podmínkami v těchto 
smlouvách stanovenými a užívat produkty dle příslušných dokumentů definující jejich používání 
(Užívací práva k produktům Microsoft). Zejména pak je objednatel povinen: 
• doručit poskytovateli informace o počtech pracovníků a o nainstalovaných programových 

produktech na serverech formou písemné nebo elektronické objednávky takovým způsobem, 
aby toto hlášení bylo doručeno poskytovateli vždy před koncem roční periody licenčního 
programu Microsoft EES; 

• zajistit bezpečné uložení instalačních sad tak, aby nedošlo k jejich nelegálnímu šířeni. 

2. Objednatel bude předávat každý svůj požadavek na plnění služeb písemně, a to poštou, faxem 
nebo elektronicky - emailem do obchodního sídla poskytovatele k rukám kontaktní osoby 
poskytovatele. 



3. Objednávku předkládá kterýkoliv subjekt z okruhu kupujících (dále také jako "objednatel"). 
Objednávka musí obsahovat odkaz na tuto rámcovou smlouvu. 

4. Objednatel odpovídá za dodržování licenčních podmínek užívaných programových produktů. 

5. Objednatel odpovídá za úhradu případných přímých i nepřímých škod vzniklých poskytovateli 
porušením licenčních podmínek, k jejichž plnění se objednatel zavázal převzetím licence. 

Článek Vl. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za požadované licence podle této rámcové smlouvy je uvedena v příloze 1 a stanovena 
nabídkovou cenou poskytovatele v době podání nabídek do zadávacího řízení veřejné zakázky a 
není možné ji měnit. Veškeré ceny v objednávkách jsou uváděny v českých korunách, jsou v nich 
obsaženy veškeré náklady spojené s dodáním požadovaného plnění po celou dobu účinnosti této 
smlouvy. Změna ceny jednotlivých položek plnění je možná pouze z důvodů spočívajících ve 
změně sazby daně z přidané hodnoty a souvisejících předpisů. 

2. Podpora dle čl. ll, bodu 2.- 4. této smlouvy bude poskytována zdarma. 

3. Objednatel předpokládá možnost nákupu i všech ostatních produktů, které jsou uvedeny 
v aktuálním ceníku Microsoftu. Zadavatel si vyhrazuje právo odebrat libovolné množství výše 
uvedených volitelných licencí podle svých aktuálních potřeb nebo neodebrat licence žádné. 
Licence představuje veškerý software pro stanice bez rozdílu edice či verze. Jednotlivé právnické 
osoby mají tedy nárok na použití jakékoliv verze produktu. 

4. Celková cena za plnění dle této smlouvy nesmí přesáhnout 17.355.400,-Kč Kč bez DPH. 

5. Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK). 

6. Platba za předmět plnění bude uhrazena objednatelem na základě objednatelem zaslaných 
výročních hlášení a faktur vystavených poskytovatelem. 

7. Splatnost daňového dokladu - faktury je 30 dnů ode dne doručení objednateli. Faktura musí 
obsahovat náležitosti stanovené v§ 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a§ 435 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

8. Zálohové platby nebudou poskytovány. 

9. Poskytovatel zajistí doručení veškerého zboží a služeb vlastním nákladem. 

Článek Vll. 
Místo a způsob plnění, termín dodání 

1. Místem plnění je sídlo konkrétního objednatele v příloze č. 2., příp. jeho organizační jednotka. 

2. Termín dodání licencí Microsoft Campus and School je určen podmínkami Prováděcí smlouvy 
Microsoft EES. Nejpozději však do 15 dnů od písemného objednání objednatele 

Článek Vlil. 
Ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva je sjednána na dobu určitou. Platnost smlouvy může být ukončena pouze písemnou 
dohodou smluvních stran nebo výpovědí. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy i bez 
udání důvodu. Výpovědní lhůta činí dva měsíce a počíná plynout prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 



2. Jestliže jakákoliv ze smluvních stran nedodrží své závazky dané touto smlouvou a svou povinnost 
nesplní ani ve lhůtě šesti týdnů po obdržení písemného upozornění na tuto skutečnost od druhé 
smluvní strany, druhá smluvní strana může odstoupit od smlouvy jako celku nebo od té části 
smlouvy, které se porušení povinnosti smluvní stranou týká, aniž by se tím zbavovala jakýchkoliv 
svých jiných práv. Odstoupení je účinné okamžitě. 

3. Příjemce je oprávněn odstoupit bez jakýchkoliv sankcí od smlouvy v případě, že Poskytovatel 
bude v prodlení s dodáním i části předmětu smlouvy nebo nedojde k dodání i části plnění ve 
smluvené kvalitě, či v kvalitě obvyklé. 

4. Příjemce je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Poskytovatel pozbude autorizace k 
poskytování požadovaných licencí. 

5. Úhradou jakékoliv smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva Příjemce na náhradu škody v plné 
výši. 

Článek IX. 
Smluvní sankce 

1. Při nedodržení dodacích lhůt se Poskytovatel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% z 
ceny nedodaného plnění za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení Příjemce s úhradou faktury je Poskytovatel oprávněn uplatnit vůči Příjemci 
smluvní úrok z prodlení ve výši max. 0,05 % z dlužné částky za každý i jen započatý den prodlení 
s úhradou faktury. 

3. Úhradou smluvní pokuty zůstávají nedotčena práva objednatele na náhradu škody v plné výši. 

4. Smluvní pokuty jsou splatné do 15 dnů od doručení vyúčtování druhé smluvní straně. 

5. Poskytovatel je oprávněn písemným oznámením objednateli odebrat objednateli uživatelská práva 
k SW, jejichž licence nebyla uhrazena do čtyřiceti kalendářních dnů po termínu splatnosti příslušného 
daňového dokladu. Objednatel je v takovém případě povinen vrátit k rukám poskytovatele příslušná 
licenční osvědčení a odinstalovat veškeré softwarové produkty pořízené v rámci této smlouvy. 

Článek X. 
Ochrana důvěrných informací a obchodního tajemství 

1. Smluvní strany se vzájemně zavazují, že budou chránit a utajovat před třetími osobami důvěrné 
informace a skutečnosti tvořící obchodní tajemství, které byly vzájemně smluvními stranami 
poskytnuty v rámci tohoto obchodního případu nebo při běžném obchodním styku. 

2. Obchodní tajemství tvoří veškeré skutečnosti a informace obchodní, výrobní a technické povahy, 
výsledky výzkumu související se smluvními stranami bez ohledu na to, zda mají skutečnou nebo 
alespoň potenciální materiální hodnotu, pokud nejsou v příslušných obchodních kruzích zcela 
běžně dostupné nebo nejde o skutečnosti všeobecně známé. 

3. Závazek ochrany utajení trvá po celou dobu trvání skutečnosti tvořící obchodní tajemství. Jestliže 
si smluvní strany při obchodním styku vzájemně poskytnou informace tvořící obchodní tajemství, 
nesmí je smluvní strana, které byly tyto informace poskytnuty, prozradit třetí osobě ani je použít v 
rozporu s jejich účelem pro své potřeby. Poruší-li některá ze smluvních stran tuto povinnost, je 
povinna k náhradě škody vzniklé druhé smluvní straně za každé porušení povinnosti ochrany 
obchodního tajemství. 

4. Tím není dotčena hmotná a trestní odpovědnost fyzických osob, které za smluvní stranu jednaly a 
závazek ochrany utajení nedodržely. 



5. Po ukončení smluvního vztahu je každá ze smluvních stran povinna vrátit druhé smluvní straně 
všechny poskytnuté materiály poskytnuté v souvislosti s plněním Smlouvy, které obsahuji 
informace tvořící obchodní tajemství včetně jejich případně pořízených kopií. O předání a převzetf 
se sepíše protokol. 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v této smlouvě sjednáno něco jiného, platí pro vztahy mezi Poskytovatelem a 
Příjemcem ustanoveni zák. č. 89/2012 Sb.,občanského zákoníku, v účinném zněnf. 

2. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněným dodavatelem licencí, které jsou předmětem této 
smlouvy. Poskytovatel je povinen být po celou dobu trvání této smlouvy držitelem certifikátů či 
kompetencí Autorizovaný partner LSP- Licensing Solution Partners (dříve LAR- large Account 
Reseller) pro českou republiku společnosti Microsoft s.r.o. a Autorizovaný partner pro prodej 
licencí akademickým zákazníkům AEP - Authorized Education Partner. 

3. V případě neaktuálnosti licenčního pojmenování v rámci této smlouvy se za platné považuje 
nástupnické pojmenování bez omezení platnosti této smlouvy. 

4. Příjemce je oprávněn kdykoli v průběhu trvání této smlouvy vyžadovat jejich předložení. Porušení 
povinnosti poskytovatele dle věty první je považováno za podstatné porušeni smlouvy. 

5. Poskytovatel se zavazuje spolupůsobit jako osoba povinná v souladu se zákonem č. 320/2001 
Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve zněnl pozdějších předpisů. 

6. Jakékoliv změny nebo doplňky této smlouvy jsou vázány na souhlas obou smluvních stran a musí 
být provedeny formou písemného číslovaného dodatku k této smlouvě. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom. 

8. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že tato 
smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek a na důkaz toho pod ni připojují své podpisy. 

Ve Dvoře Králové nad Labem 

dne: .26,. 7., 20.1.9 ............. . 

Za všechny subjekty dle přílohy č.2 

Mgr. et Digitálně 

podepsal Mgr. et 

Mgr. Petr~;;~:~trVojtěch 
V •t v h 2019.07.26 oJ ec o9:44:o2 +02'oo· 

Mgr. et Mgr. Vojtěch Petr, ředitel 

V Praze 

dne:.~~·. !.:.?.QW .. .. ... .. .. ..... .. 

Za poskytovatele 

Manažer licenčního kompetenčního centra, na 
základě pověření 



~ 

1 

2 

3 

4 

s 
6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Pfíloha č.1 • Specifikace pfedmětu plnění (položkový rozpočet) 

Produkr lfl~ra•oft 
n.bldkrn•• c.na u 

llýloDPHf."} 
PfHpoldid•ni pot•t c.na wllcam b•z DPH n J•den e.n11 c.lltem s DPH u 

kus bez DPH (K~] licenci u J•rlrm role tok(l<t] JetMnrolr[Kt!J 

AAD-38391 Microsoft 365 EDU A3 1132,56 Kč 21% 2 996 3 393 149,76 Kč 4105711,21 Kč 
nD.00110 VSProSubMSDN ALNG LicSAPk MVL 1 475,76 Kč 21% 32 47 224,32 Kč 57141,43Kč 
9E~562 WinSvrSTDCore ALNG LicSAPk MVL2Lic CoreLe pro 2 jádra 
(ďíve WinSvrSTDCore ALNG UcSAPk MVL16UC CoreUcpro 164 seNenl) 149,76 Kč 21% 1 312 

196 485,12 Kč 237 747,00 Kč 
228-04437 SOLSvrS1d ALNG licSAPk MVL 2 021,76 Kč 21% 18 36 391,68 Kč 44 033,93 Kč 
359-oo765 SQLCAL ALNG LicSAPk MVL DvcCAL 468,00 Kč 21% 451 211 068,00 Kč 255 392,28 Kč 
6VC.01251 ~nRm1DsklpSrvcsCAL ALNG LicSAPk MVL DvcCAL 227,76 Kč 21% 541 123218,16Kč 149 093,97 Kč 
9EN-00193 SysCtrSidCore ALNG licSAPk MVL16Uc CoroUc 1 987,44 Kč 21% 3 5 962,32 Kč 7 214,41 Kč 
9EP.00201 SysCt.OatacbCoro ALNG UcSAPk MVL 16lic Corelic 5 413,20 Kč 21% 1 5413,20 Kč 6 549,97 Kč 
V7J-oo430 Winl.!uniPoiniSvrProm ALNG licSAPk MVL 979,68 Kč 21% 4 3 918,72 Kč 4 741,65 Kč 
9EA.00271 WinSvrDCCore ALNG licSAPk MVL 16Uc Corelic 8 314,80 Kč 21% 22 182 925,60 Kč 221 339,98 Kč 
087.01057 Vlsi>Pro ALNG LicSAPk MVL 1 269,84 Kč 21% 185 234 920,40 Kč 284 253,68 Kč 
R39o00374 WinSvrEx1Com ALNG UcSAPk MVL 4 545,84 Kč 21% 2 9 091,68 Kč 11 000,93 Kč 
7NQ-00302 SQLSvrStdCore Ai.NG LicSAPk MVI. 2Uc Corolic 8 071,44 Kč 21% 10 80 714,40 Kč 97 664,42 Kč 
54R.00098 MSimgnAcdmy ALNG SubsVL MVL Srvcs 25 512,24 Kč 21% 2 51 024,48 Kč 61 739,62 Kč 
4Zf.00019 WINVDAPerDvc ALNG SlbsVL MVL PerDvc 783,12 Kč 21% 9 7 048,08 Kč 8 528,18 Kč 
P4u-oooo1 VisioO~nP2forEDU SIYdSvr ALNG SubsVL MVL PerUsr 527,28 Kč 21% 5 2 636,40 Kč 3 190,04 Kč 

Cena za jeden rok (12 měsíců) 4 591 192,32 Kč 5 555 342,71 Kč 

Doba trvání smlouvy 3 roky 3 3 

Cena CELKEM za 3 roky (36 měsíců) 13 773 576,96 Kč 16 666 028,12 Kč 

*pozn.: v roce 2018 licencováno 164 serverů s WinSvrSIDCore ALNG LicSAPk MVL 16Lic CoreUc. Licence po novu jsou na 2 jádra procesoru, minimální počet lic. na 
server je 16 jader. Pru vyč(slení nabídky puč(láme tedy 164*8 M 13121icencí. 

1/1 



Pfíloha č.2 • Okruh objednatelů I pfíjemců a pfedpokládané počty licencí 

. 
I 

~,,} ' I 
• t T" •• cF· ;: ;.~:.. . I ' _, ::f ' I 

pt Nlizav tkoly/zaHzenf ICO Adreea WlnSVI"SlDC ... 1',. ~ ~-;·:i .... ll ~!~~ ~-~:-. oreALNG ·~· ..n..: . -- 1' . 
YSProWMSD LleSAPk MYL SQLCAL DYC WlnRmtDsktp WlnMtdtlpolnl 

~~-~· 
VlsloProforO 

M365 EDU A3 N 2Lic Corellc SQLSvrSid col OAL SpCtrStd se Datactr svrPr•m · ....... ~-·.-·. ~-- · -~.: 365forEDU 

ozna~ení p(oduktu .z dodáv~y .v r .. 2018 AAD-38391 770-00110 9E~OS!l2 228-94437 359-00765 IIVC·0\2SI 9EN-G0193. 9.EP:092ot Vl~' 9~71 lle7.01b57 R!í!HXl\174 ~ S'A-OoWa ~19 P4 U-00oi.l.l 
Gymnázium Bcženy Němcové, Hradec Krélové, Pospí§ilova 

62690043 
50003 Hradec KtáJové, Posplšilova tr. 

1 ll. 324 324 56 32 50 

2 
Gymnázium J. K. Tyla. Hradec KrMové, Tylovo nábl. 6!12 62690060 50002 Hradec KrMové, Tylovo nábl. 682 

57 9 3 9 
Ct>chodnl akademie, Stfednl odborná škola a Jazyková 

62690272 50003 Hradec Králové, Pospfšllova 365 
3 škola s prévem státnl jazykové zkoušky, Hradec Králové 60 24 

Slrednl průmyslova škola, Stlednl odborna škola a Stl'ldnl 
15062848 50003 Hradec Králové, Hradebnl 1029 

4 odbomé učiliště, Hradec Králové ·112 16 2 
Sti'ední odborná ~kola a Stfedni odborné učill~t!, Hradec 

00175790 50002 Hradec Králové, Vocelova 1338 
5 Kri'llové, Vocelova 1338 76 s 8 1 40 40 1 10 

Stfcdnf odborná ~kOla veterinArnl, Hradec Králové-
62690281 50101 Hradec Králové, Pra!ska 68 6 Kukleny, Pra:!ské 68 34 2 

Stl'ednl prilmyslová škola stavebnl, Hradec Králové, 
62690035 

50003 Hradec Králové, Posplšllova tr. 
7 Pospf~llova tr. 787 787 42 48 

Stfední umAieckopnlmyslová škola hudebnlch náslrojU a 
00145238 

50003 Hradec Kralové, 17.11stopadu 
8 nabyoku, Hradec Krélové, 17. 11St01ladu 1202 1202 57 32 60 1 

Vyššl odboma škola zdravotnická a Strednf zdravotnická 
00581101 

50003 Hradec Králové, Komenského 
9 škola, Hradec Krnlové, Komenského 234 234 86 32 1 50 

St1ednl škola rechntcka a remeslna. Nový Byd1ov, Dr. M. oooanst 50401 Nový Bydžov, Dr. M. Tyrše 112 10 Tlfše 112 57 24 
Stfadní průmyslová &kola kamenická a sochafská, Hol'ice, 

60116871 50801 Holice, Husova 675 
11 Husova 675 45 

12 Leparovo gymnazlum, Jičín, Jiráskova 30 60116781 50601 Jičín, Jiraskova 30 36 16 

13 
Masarykova obchodnl akademie, Jlčin, 17.1istopadu 220 50115935 50611 Jitln, 17.11stopadu 220 

Z3 8 
Vyšší odboma !:kola a Stfednf průmyslová škola, Jičín, Pod 

60116820 50641 Jltln. Pod Koželuhy 100 
14 Kotel u hy 1 OD 59 5 16 2 67 10 2 22 

15 
Stredni f.kola zahradnická, Kopidlno, náměsli Hilmarovo 1 54812201 50732 Kopidlno, náfT'Iistí Hilmarovo 1 

28 32 1 80 o o o 
Gymnflzlum a Strednl odboma !kola pe<lagogtcka, Nové 

60117001 50901 Nové Paka. Kumburska 740 16 Paka, Kumburské 740 43 32 
Stfední škola gastronomie a služeb, Nova Paka, 

15055256 50927 Nova Paka, Masarykovo nám. 2 
17 Masarykovo nám. 2 34 8 

18 Gymnázium, Broumov, Hradebnl218 48623679 55001 Broumov, Hradebnl 218 32 16 

19 Gymnázium Jaroslava 2:áka, Jaroměr, Lužlcka 423 48623695 55123 Jaroměl, Lu!lcké 423 32 1 56 1 1 2 5 

20 Sti'ední škola femeslná, Jaromir, Studničkova 260 00087815 55101 Jaroměr, Studničkova 260 52 24 1 40 40 

21 Jiráskovo gymnázium, Náchod, Aezničkova 451 48623687 54744 Náchod,l'<.eznltkova 451 58 

22 Gymnázium. Dobr~ka. Puiické 779 60884762 51801 Dobr~a. Pulické ns 29 16 
Stfednr pnimyslová škola elektrotechniky a informačnfch 

60884746 51801 Dot>ru!ka. čs. odboje 670 
23 technologii, Dobruška, čs. odboje 670 37 21 48 1 50 1 

Obchodnf akademie T. G. Masaryka, Kostelec nad Orlicí, 
60884711 

51741 Kostelec nad Orticl, Komenského 
24 Komenského 522 522 35 8 

Slrednl zemědělské ~kola a Slrednl odborné učiliště 
60884690 

51741 Kostelec nad Orlicí, Komenského 
25 chladicf a klimatlzaenl techni~y. Kostelec nad Or1ici 873 34 48 

Gymnázium Františka Martina Pelda. Rychnov nad 
60864703 

51611 Rychnov nad Kněžnou, HrdinO 
26 Knižnou, HrdinU odb~_36 odboje 36 43 16 1 

VyMl odboma ~cla a Strednl průmyslové ~ol a. Rychnov 
75137011 

51601 Rychnov nad Kn6žnou. U 
27 nad Kněžnou. U Stadionu 1166 Stadionu 1166 58 40 1 3 1 

Gymnazlum, Dvllr Krélové nad labem, nám. Odboje 304 60153393 
54401 Dv6r Králové nad Labem, nám. 

28 Odboje304 24 32 3 
Stfedni škola informatiky a služeb, Dvůr Krélové nad 

'61439918 
54401 Dvůr Králové nad Labem, E. 

29 Labem. Ellškv Krasnohorské 2069 Krásnohorské 2069 80 80 6 1 
eská lesnická akademie Trutnov - stfednf škola a vyššf 

60153296 54111 Trutnov, Lesnické\ 9 30 odborná škola 53 40 5 

31 
Gymnazium, Trutnov, Jiré.skovo náměstí 325 60153237 54101 Trutnov, Jiráskovo nármistl325 

48 40 2 80 -----



.... ~Lu- I ll' - .~~) ' Nézev ikoly/Zallzanl IČO ~· ~ . pó Adrua WlnSvrSTDC . :.;,.. i- . I 
oreALNG 

YSProWMSD LlcSAPk MYL SQLCAL DVC WlnRm10- WlnlluiUpoln YlaloProfarO ' 

11365 EDU Al N 2Uc CoreUc SQLSvrStd ... CAL SysCt:r9td se Datactr SvrPr.m Ji-.'-U . • . . . . . . .,. ' 365fDrEDU 

oz.načeni produ~~u :dodáv~y\1 r Jftl'f AAD,383!11 771>-00110 9EM-G0562 228·044<17 359.00765 6'1ll.o1?5l 911N.00i93 9EP.00201 V7J.00430 ~-oo:l71 11117.011!57 A3o-w.J7~ 7N0-0030l' 511HIOil99 4ZF-C0019 P4U·O.OOQ1 

32 Strednf pnlmyslová ~kola, Trutnov, ěkolni 101 69174415 54101 Trutnov, ěkolnl101 64 64 150 
Matelsk.é. škcla, Speclálnf základnf škola a Praktická š~;ola, 

62693514 50003 Hradec Králové, Hradetká 1231 
33 Hradec Králové 78 24 10 

Strcdnl škola profesni pfipravy, Hradec Krélové 61690400 
50003 Hradec Králové, 17.1istopadu 

34 121:!12 60 16 
V~~~ odborná .škola, Stfedni škola. Základní škola a 

62690361 50011 Hradec Králové, $tefánikova 549 
35 Materská škola, Hradec Králové, Stefénikova 549 149 40 10 

36 
Základnl škola, Nový Bydžov. F. Palackého 1240 70837538 50401 Nový Bydžov, F. Palackého 1240 

14 

37 Stlednl škola remesela Základní škola. Ho~ce 00087998 50601 Ho~ce. Havllčkova 54 37 

38 lakladni škola a Praktická .škola, Jičín, Soudná 12 71191281 50601 Jičín, Soudná 12 Z1 8 I 

39 Základni škola a Praktická škola, Broumov 70836469 55001 Broumov, Kladská 164 15 
Ditský domov, Základnf ~kola speciálnf a Praktické škola, 

48623733 
55101 Jaroměr, Palackého 142, 

40 Jaromlir Jakubské Predměsll 34 8 
Praktická škola, Základní !kola a Malelská !kola Josefa 

70836418 54701 Nácllod, Jiráskova 461 
41 7.emana, Na.chod 30 16 1 8 10 
42 Základní !kola, Dobruška. Opočenská 11 S 70152501 51801 Dobruška, Opoěenská 115 12 

Základnf škola a Praktická škola, Rychnov nad Knižnou, 
70152497 

51601 Rychnov nad Kněžnou. 
43 Kolowratská 485 Kolowralski! 485 Z6 8 

zakladnf ~kola a Praktická škola, Dvůr Králové nad Labem, 
150153351 

54401 Dvůr Králové nad Labem, 
44 Pfemyslova 479 Pfemyslova 479 18 1 

4S Sllcdní škola a Základní !kola Slun9ÓJ11, HosHnné 60154021 54371 Hostinné, Mládežnická 329 23 8 1 1 1 1 
Základní !kola logopedická a Ma1elská škola logopedická, 

48623091 
54442 Choustnl'kovo Hradiště, 

46 Choustnfkovo Hradišti 161 Choustníkovo Hradiště 161 17 8 12 
Základní škola a Malefská §kola pfi dl!lské léčebně, Janské 

70840261 
54225 Janské Lázně, Hornf promené.da 

47 lázně, Homf promenáda 268 268 Z5 

48 
Matelská škola, Základní škola a Praktická škola, Tnrtnov 70841179 54102 Trutnov, Horská 160 

27 

Speel31ni základnl škola Augustina Bartoše 70841144 
54232 Uplce, nábfežl pplk. A. Bunzla 

49 660 21 16 1 

50 
Základnf škola a Matefská škola, Vrchlabl, Krkonošská 230 70842116 54301 Vrchlabl. Krkonobki! 230 

11 2 
Základnf škola a Matefská !kola pri Fakultnf nemocnici, 

70837554 50005 Hradec Králové, Sokolski! 581 
51 Hradec Králové, Sokolská 581 8 

52 Základnl škola, 'lrchlabl, Skolni 1336 68247630 54301 Vrchlabí, Skelnl 1336 35 16 1 1 

53 Stfednf lkola slufeb, obchodu a gastronomie 00527939 50341 Hra~c Králolléo, Velká 3 120 48 60 
Gymnaz um, t ;eCJnr oot10rn1 J•-Ola a Vyssi ocbomil sko a, Novy 

62690221 
54 Byd!ov 50401 Nový Byd!ov, Komenského 77 40 16 

' '"""' prumy<...IOd '"'~• Odoorna .,.., a''"''"'' W>O, Nov• 48623725 
54901 Nclve MfStO n<I CI MetUJI, MUSOVO n&m. 

1 SS Město nad Ml!:~jl 1218 161 24 1 25 61 1 
vyt.SI ottlbornl s•ola zdriiVOlnic&, Sttellni zeira11otnlc~ a CWIIa a 

13582968 56 Obchodnl akademie, Trutnov 54101 Trutnov, Procházkova 303 54 48 

57 Krkonošské gymnázium a Stfednl odborná Jkola 60153245 54301 Vrchfabl, Komenského 586 61 80 
ZcméOCtsll.ill altat)emie a Gymmuium Honci'!· st ednl s);Qia a vy\' 

06668364 SB odborná !kola, pfup~vková ťlrganizace Riegrova 1403, 508 Ol Holice 83 32 1 
St eMI pr<Anyslo .. llolo stmbn a O<>chodnl a .. demle ardl. 

06668275 1 59 Jana Letzeta, Náchod, pfíspěvková organizace PrafsU !931, 547 Ol Náchod 30 16 20 

60 St1ednl !kola gastronomie a stu!eb 06668224 Volanovská 243, 54101 Trutnov 47 40 1 20 2 8 

61 St1ednf ~kola strojlrenská a elektrotechnickoi 06668151 Kumburská 846, 509 Ol Nová Paka 40 
62 Stfedn( ~kola průmyslová. textilnl a polygrafic:k,j 06668356 Hostovského 910, 549 31 Hronov 110 24 1 89 2 

~ I\DIS'6 ~ Z.J .zen pro oi! IUI V%0CIIIViln ' peoa8081C~Chprac:ovnull,l 

63 Královéhradectého kraji'!, Hradec Králové. Stefánlkova 566 61.731882 Stefánikova 566/26, soo 11 Hradec Králové o 
CELKEM 2996 3Z 1312 18 451 541 3 1 4 22 185 2 10 2 9 s 



• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • t][l • • 
2 Plná moc 

q~ . . 
POV~AENÍ 

SP-Olečnost T-Mobile Czech Republic a.s., se sldlem v Prazll 4, Tomlčkova 2144/1, PSČ 148 00, IC 64949661 
(dále jen ,Společnosr), zastoupená představenstvem, tímto po v ě fuj e nlže uvedeného zaměstnance: 

aby n SpolečnoSt jednala a vykonávala veškerá jednáni, která SOI.!'JÍSÍ se smlouvami o poskytovérlí sltdeb 
elektronlckjch komunikaci a o prodeji komunlkaoolch zaflzenl a jejich pl'lslu§enstvl firemnlm zékaznlkúm a se 
smlouvami o zprostfedkovénl anebo spolupnici pii uzavíráni uvedených smluv; partnerskými smlouvami. zejména se 
jedná o uzavírání, změny a ukončováni takll'lých smluv. Dila je Z1'110Cn4nac opráYniin uzavírat a ukončoval licenční 
smlouvy a sml{!uvy o zajištěni nebo zprostředkováni licenci a služeb souvisejících s dodávkami ~ pro feremni 
zákazniky a subjekty velejné správy od tfetich stran. 

Společnost dé.le pověfuje uvedeného zaměstnance, aby za společnost jednal a vykonával veškeré. jednAnf podle zakona 
o veřejných zakázkách, to znamená. aby podával nabídky a prováděl veškeré právnf úkony ve veřejnýCh zaké.zkách a 
výběrových iízenlch, zejména svým čestným prohlé!enfm prokazoval základnf i další kvalffikační předpoklady pro plněni 
veřejné zakázky. 

Pověřený zaměstnanec je déle oprávněn právně jednat ve správnfm ffzenl ve smyslu § 30 odst 1 zált č. 500/2004 Sb. 
správnlho rtdu ve spojeni s § 21 odst. 1 pfsm. bl zák. č. 99/1963 Sb. občanského soudního hkfu ve věci prezkouménť 
úkonQ zadavatele učiněných pl'i zadé.vénf veřejné zalcé.zky vedeném u Úfadu na ochranu hospodéJské soutěte. 
Pověfený zaměstnanec Je opi'IÍV!'Iěn zejména podepsal a podat nrnh na zahájeni řízeni a činit ve!kerá úkony 
v průběhu celého ffzenl vČjltně podáni opravnych prostředků. Pověřený zaměstnanec je takto oprávněn jednat za 
Společnost ve wech řízeních ve věci přezkouménl úkonů zadavatele učiněnjch pli zadáváni veřejné zakézky. 

Pověřený zaměstnanec v takto vymezeném rozsahu a po dobu pracovnlho poměru ve společnosti jedná za Společnost 
samostatně a je opré.vněn v uvedeném rozsahu podepisovat příslušné pfsernnosti. Zmocněnec nenl oprávněn zmocnit 
ani jinak povi!l'it jinou osobu. aby místo hěho jednala za Společnost. 

Podepisováni pověfeněho zaměstnance se děje tak. te k napsané nebo vytištěné obchodtif firmě společnosti či otisku 
razítka společnosti připoj! pověfený zaměstnanec svOj podpis. 

Společnost výslovně prohlašuje a pověřený zaměs1nanec bere na vědomi, te jakákoliv jednání zaměstnance, která by 
l;lyla v rozporu s prévnfmi předpisy, nejsou v zijnu Společnosti a nejsou ani považována za jednáni v rámci činnosti 
Společnosti. 

1 2 ·10· 2016 
V Praze dne ...... ~............................... . 

Toto pověřeni pfijimám: 

,; 

4 



• • • • • • • • • • • • • • • • • • 

OYifenl·leg~Uza« 
ll~ elslo ov~lovac;l knihy O JJ.. 4-2.1 JZe, 1G> 
0\'tl'uil. f,e ·-~-------······ .,..~-.. ____ _,.", .. ~. 

'''l5;;;<>::"''"~~·-r:J':Ji~:.-::E:.:iibi:i~'7:~~ ' 
~·"T":::i .,..- . -
j;Íf~cfe;l wi0'1:Mi'i,ylitpro~~~·iisiinu prédě 
mnou vlasmaruent p<vlepsal (ni • 

.I . 

Ovll\enl -legallzaee 
au~ etslo nv80Yaci ~p~ihy oJL 4 :...:<.-tI t. c:o1€ 
()\.ěluii. le __ _ 

:.·: 

Ověřovací doloika ~ro vidimaci Poř. č: 14800· 0061·0745 
Podle ověřovací knihy pošty: Praha W 

Tato úplná kopie, obsahujíc! 2 stran so~hlasi doslovně 
s předloienou listinou, z nif byla pořízena a tato listina je 
prvopis, obsahujíci 2 stran. 

Listina, z nit je vidi1ovana listina pořízena, neob !l.itf.f.a_ 
viditelny zajmomi prvek, Jrnt je souč'astí obs .. ~wMm .s; 
vvznaeu této listiny. . 'A~i. --~;;\ 41 

Praha 414 dne 0!.11.2016 "":' .J{. rt~-_-lt~l',;, 
Zatloukalova Demsa Podp1s" ure 1. :z,~·tkQ 

,.~ ...... t1.\ 
<t:ř"'. 

. . . . . . . . . . . ~ . . 

5 



--------




